Estado do Rio Grande do Sul

        Município de Sete de Setembro

Rua Edmundo Grassel, 1245 – CEP 97960-000 – FONE (55) 3614-2318 / 2315
E-mail: admin@pmsetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

O PREFEITO MUNICIPAL DE SETE DE SETEMBRO/RS, NELSON PALINSKI,

no uso de suas atribuições legais HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para futura e possível contratação temporária para o exercício das funções

de Procurador – 20h e Agente de Controle Interno – 20h, regido pelo Edital nº 009/2025.

Sete de Setembro/RS, 30 de abril de 2025.

Nelson Palinski

Prefeito Municipal

NELSON
PALINSKI:9071
5934015

Assinado de forma digital
por NELSON
PALINSKI:90715934015
Dados: 2025.04.30
08:59:50 -03'00'

NELSON
PALINSKI:90
715934015

Assinado de forma
digital por NELSON
PALINSKI:90715934015
Dados: 2025.04.30
09:04:38 -03'00'

NELSON
PALINSKI:90
715934015

Assinado de forma
digital por NELSON
PALINSKI:90715934015
Dados: 2025.04.30
09:05:13 -03'00'